CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°JtI" ,DE 1997.

A Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RICARDO REZENDE GOMES, matricula nO 13.084-46, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl- 02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como nomeá-lo para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-02, na
Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.781/97-ClDF).

2 - EXONERAR ROSELlNDA ARGOlO PRINCIPE, matricula nO 12.625-43,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-01, da Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93
e 125/97 - Processo nO 001.823/95-ClDF).

.',

A:IMINUTA2.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, O1 de i ~ de 1997.